[image: image1.png]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  РЕШЕНИЕ
от 27 февраля 2018г.                                                                                                  № 18
Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

В соответствии с главой 3.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации ФЗ-190 от 29.12 2004 года, Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Хиславичский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Утвердить Нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, (прилагается).

2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Хиславичские известия», разместить на сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский района» и сайте Федеральной Государственной Информационной Системы Территориального Планирования (ФГИС ТП).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
_______________        /П.П. Шахнов/

           (подпись)                   (расшифровка)

	Председатель

Хиславичского районного

Совета депутатов

_______________    /С.Н. Костюкова/

           (подпись)                   (расшифровка)